1/2                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

2022年1月26日

各    位

会

                                         会 社 名  シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 柳瀬 晃治

（コード番号 7613：東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員総務部長  丸山 徹

 （TEL 06-6266-6413）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記の人事異動について決議いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

1. 執行役員人事

( 1 ) 新任執行役員

＜2022年3月31日付の異動＞

氏名 新役職 現役職

蒲田
かまた

 顕
あき

久
ひさ

執行役員 シンガポール地域担当

兼 SIIX Singapore Pte. Ltd.

マネージングディレクター

理事

SIIX Singapore Pte. Ltd.

ゼネラルマネージャー

( 2 ) 担当業務変更

＜2022年2月1日付の異動＞

氏名 新役職 現役職

村上
むらかみ

 正樹
まさき

執行役員

IR・広報部長

執行役員

営業企画担当

河西
かわにし

 正則
ただのり

執行役員 インドネシア・フィリピン地域担当

兼 PT.SIIX Trading Indonesia

プレジデントディレクター

兼 PT.SIIX EMS INDONESIA

プレジデントディレクター

兼 PT SIIX Electronics Indonesia担当

兼 SIIX Logistics Phils, Inc.担当

兼 SIIX EMS PHILIPPINES, INC.担当

兼 SIIX Phils., Inc.担当

兼 SIIX COXON PRECISION PHILS., INC.担当

執行役員 インドネシア・フィリピン地域担当

兼 PT.SIIX Trading Indonesia

プレジデントディレクター

兼 PT.SIIX EMS INDONESIA 担当

兼 PT SIIX Electronics Indonesia担当

兼 SIIX Logistics Phils, Inc.担当

兼 SIIX EMS PHILIPPINES, INC.担当

兼 SIIX Phils., Inc.担当

兼 SIIX COXON PRECISION PHILS., INC. 担当

2/2                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

2. 幹部社員の異動

＜2022年2月1日付の異動＞

氏名 新役職 現役職

落合
おちあい

 繁
しげる

SIIX TWN Co., Ltd.

マネージングディレクター
大阪営業部 マネージャー

龍
りゅう

 康之
こうの

介
すけ

資材統括部調達支援グループ

マネージャー

SIIX TWN Co., Ltd.

マネージングディレクター

ジャン・

ベルト・

シレガル

退任
PT. SIIX EMS INDONESIA

プレジデントディレクター

＜2022年3月31日付の異動＞

氏名 新役職 現役職

外山
とやま

 正一
まさかず

 顧問

執行役員 シンガポール地域担当

兼 SIIX Singapore Pte. Ltd.

マネージングディレクター

以 上